(a) ad A. 1547.

(b) *Henr. Pantaleonis Prosopograph. P. II, p. 123, sqq.*

tio morbi, uerum tanta exacerbatio, extitit, ut, inde Argentoratum deportatus, impatiens, propter imbecillitatem, uectionis, ibi diem suum clausit. -- Quanquam uero octo millium aureorum, Argentinensis existimationis, in bonis haberet, tamen morte praeventus, intestatus decessit, nisi quod Bibliotheca, Rudolphi, famuli, testimonio, senatui et ciuibus Selestadianis legata fuerat. Cadauer autem Argentorato Selestadium asportatum fuit, ut patriae, a qua animum acceperat, etiam corpus restitueretur, ubi etiam doctissimus ciuis, omnium bonorum luctu, summo honore, sepultus fuit. Ob nimiam eius auaritiam, de eo quidam dicere consueuerunt, *Beatus est beatus, sed sibi soli.*

Ioannes RHODIVS, Hafniensis, artis salutaris Doctor, huius et (a) literarum paene omnium, seueriorum atque elegantiorum, peritia admirabili, et ingenii iudicique acumine, clauditis, qua laborabat, uitium abunde rependit. A. MDCCXXIII Patauium adiit, ibique priuatam, ad mortem usque, egit uitam. Nam, quamuis

(a) Tb. Bartholinus, de Morbis Bibliis, p. 4. Conf. Io. Moller i ad Alberti Bartholini L., de Scriptis Danorum Hypomnemata, p. 300, sqq.

uis A. MD C XXXI, in eadem Academia Botanices prouinciam, cum horti Medici praefectura coniunctam, deinceps in patria Physicam, nancisceretur, haec tamen munia postposuit uitae priuatae, † A. MD C LIX, aet. LXXII.

(a)

Ioannes RODENBORCH, siue *Rodenburgius*, Antuerpianus, defuncto factis *Frider. Taubmanno*, A. MD C XIII, in *Poeseos* prouincia, *Vittembergae* successit, A. MD C XV, *Daniscum*, ad *Gymnasii* Prorektoris et *Theol. Professoris* munus obeundum, adiit, infecta uero corporis animique infirmitate, A. MD C XVII, *Gryphibergam Pomeranorum* petiit, ubi, apud sororem, paullo post †, anno aet. XLV, ultimus familiae *Rhodemburgianae*.

(b)

Ianus

(a) *Vid. VVittenius, d. l., Tomasini Gymn. Patau., I, 34, p. 89, et III, 14, p. 305.*

(b) *Praetorius, d. l., p. 62, sq., ubi etiam scribit, eum Vittembergae summos in theologia honores assumpsisse, cuius tamen nomen neque in D. Godofr. Sueui Vittembergae, neque in Andr. Sennerti Athenis Vittembergae, inter illos, qui ab Academiae conditu, Doctores et*

quae appellatur Gros-Zunder, obeundum, A. c10 10 c xxc, Diaconus ad D. Catharinae, atque, eodem anno, Pastor ad D. Marianam aedem, in patriam reuocatus, † A. c10 10 c xii, aet. lxxv, muneris xxxv. Ob lites, quas cum diuo D. Samuele Schelugio habuit, satis notus. (a)

Caspar SCIOPPIVS, Neagora Palatinus, uir alioqui doctissimus, sed maledicentissimi oris, et, quoniam nemini suorum temporum literato pepercit, merito literatus canis appellatus. In Rom. quidem Imperatoris aula emergere cupiebat, et titulum quoque Patricii Romani, Equitis D. Petri, Consiliarii Hispan., Comitisi Palatini, Comitisi de Clara Valle, obtinebat, nihilo tamen ditior fiebat. A. c10 10 xcix religionem Lutheranam cum Pontif. commutauit, pluraque scripta reliquit, quam annos uitae numerauit, † Patauii, A. c10 10 c lxxiii, octogenario maior. (b)